
ZARZĄDZENIE NR 167/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 24 648,00 zł 

do kwoty 76 251 370,00 zł, z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 24 648,00 zł do kwoty 64 898 210,44 zł, 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 15 306,00 zł do kwoty 4 556 828,15 zł, 

- zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 81 469,00 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 24 648,00 zł 

do kwoty 85 056 585,00 zł, z tego: 

-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 24 648,00 zł do kwoty 60 336 661,01 zł, 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 15 306,00 zł do kwoty 4 556 828,15 zł, 

- zwiększa się wydatki z Funduszu pomocy o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 81 469,00 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

7. W załączniku nr 12 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 748 781,70 723 703,70

Urzędy wojewódzkie 211 208,00 186 130,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

211 208,00 186 130,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 046,00 42 430,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 40 384,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 384,00

758 Różne rozliczenia 17 542 605,67 17 551 947,67

Różne rozliczenia finansowe 1 319 336,72 1 328 678,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

8 798,00 18 140,00

76 226 722,00 76 251 370,00Razem:

75814 9 342,00

9 342,00

24 648,00

75011

75107 40 384,00

40 384,00

9 342,00

-25 078,00

-25 078,00

40 384,00

-25 078,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 167/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 367 093,00 9 342 015,00

Urzędy wojewódzkie 211 208,00 186 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 029,00 127 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 590,40 24 485,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 954,60 3 355,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 716,00 10 442,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 046,00 42 430,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 40 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 995,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 578,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 828,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 315,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 46,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 138,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 174,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 9,00

801 Oświata i wychowanie 32 303 321,00 32 312 663,00

Szkoły podstawowe 18 130 103,05 18 137 033,51

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 717,44

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 110,74 10 307,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

991,31 2 007,65

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 231 964,22 1 233 557,4480103

80101

5 196,68

1 016,34

1 593,22

9 342,00

6 930,46

717,44

75107

75011

9,00

578,20

138,00

174,00

4 500,00

315,00

46,00

4 200,00

2 828,32

40 384,00

23 600,00

3 995,48

-25 078,00

-598,70

3 726,00

40 384,00

-24 100,00

-4 105,30

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-25 078,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 167/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 332,68 2 665,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

260,54 521,08

Przedszkola 7 256 166,73 7 256 985,05

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 701,46 1 400,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

134,71 253,76

85 031 937,00 85 056 585,00Razem: 24 648,00

699,27

119,05

80104 818,32

1 332,68

260,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 211 208,00 186 130,00

Urzędy wojewódzkie 211 208,00 186 130,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 208,00 186 130,00

Zlecone 211 208,00 186 130,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 046,00 42 430,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 40 384,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 384,00

Zlecone 0,00 40 384,00

4 541 522,15 4 556 828,15Razem:

40 384,00

15 306,00

40 384,00

75107 40 384,00

40 384,00

75011 -25 078,00

-25 078,00

Zmiany w planie dochodów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025
roku

-25 078,00

Rozdział Zmiana

-25 078,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 167/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 211 208,00 186 130,00

Urzędy wojewódzkie 211 208,00 186 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 029,00 127 929,00

Zlecone 152 029,00 127 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 590,40 24 485,10

Zlecone 28 590,40 24 485,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 954,60 3 355,90

Zlecone 3 954,60 3 355,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 716,00 10 442,00

Zlecone 6 716,00 10 442,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 046,00 42 430,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 40 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 600,00

Zlecone 0,00 23 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 995,48

Zlecone 0,00 3 995,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 578,20

Zlecone 0,00 578,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00

Zlecone 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 828,32

Zlecone 0,00 2 828,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00

Zlecone 0,00 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 315,00

Zlecone 0,00 315,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 46,00

4 500,00

315,00

46,00

4 500,00

315,00

4 200,00

2 828,32

2 828,32

75107

4 200,00

23 600,00

578,20

578,20

3 995,48

3 995,48

40 384,00

40 384,00

23 600,00

-598,70

3 726,00

3 726,00

75011

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
2025 roku

Rozdział Zmiana

-25 078,00

-25 078,00

-4 105,30

-4 105,30

-598,70

-24 100,00

-24 100,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 167/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 1



Zlecone 0,00 46,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 138,00

Zlecone 0,00 138,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 174,00

Zlecone 0,00 174,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 9,00

Zlecone 0,00 9,00

4 541 522,15 4 556 828,15Razem:

9,00

15 306,00

174,00

9,00

174,00

138,00

138,00

46,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

750 500,00

500,00

2100 500,00

758 18 140,00

18 140,00

2100 18 140,00

855 62 829,00

62 829,00

2100 62 829,00

81 469,00

Dział Paragraf Wartość
750 500,00

500,00

4350 500,00

801 18 140,00

13 032,51

4350 717,44

4750 10 307,42

4850 2 007,65

3 186,44

4750 2 665,36

4850 521,08

1 921,05

4350 266,56

4750 1 400,73

4850 253,76

855 62 829,00

62 829,00

3290 46 644,00

4350 1 725,00

4860 14 460,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85595 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

80104

80103

80101

75095

Rozdział

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Treść

WYDATKI

75814

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

75095

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku po

zmianach

Rozdział Treść

Administracja publiczna

DOCHODY

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 167/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 25 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 1



81 469,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 167/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

24 648,00 zł do kwoty 76 251 370,00 zł, w tym: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” wprowadza się 

dochody w kwocie 40 384,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Kaliszu z dnia 11 lutego 2025 r.; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 9 342,00 zł do kwoty 18 140,00 zł na podstawie 

pisma z Ministerstwa Finansów nr ST3.4752.3.2025.g z dnia 17 lutego 2025 r.; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” zmniejsza się dochody 

o 25 078,00 zł do kwoty 186 130,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.23.2025.2 z dnia 6 lutego 2025 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 76 226 722,00 24 648,00 76 251 370,00 
dochody bieżące, w tym: 64 873 562,44 24 648,00 64 898 210,44 

Administracja publiczna 229 781,70 -25 078,00 204 703,70 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 046,00 40 384,00 42 430,00 

Różne rozliczenia 17 542 605,67 9 342,00 17 551 947,67 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

24 648,00 zł do kwoty 85 056 585,00 zł, w tym: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w związku ze 

zmniejszeniem planu dotacji w zakresie spraw obywatelskich zmniejsza się wydatki w zakresie 

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń na kwotę ogółem 25 078,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” zwiększa się wydatki 

o kwotę 40 384,00 zł na organizację wyborów prezydenckich w 2025 r.; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” zwiększa się wydatki w zakresie szkół podstawowych, 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych o kwotę 9 342,00 zł na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z wychowaniem i opieką uczniów i dzieci będącymi obywatelami 

Ukrainy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 1



Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 85 031 937,00 24 648,00 85 056 585,00 
wydatki bieżące, w tym: 60 312 013,01 24 648,00 60 336 661,01 

Administracja publiczna 8 648 093,00 -25 078,00 8 623 015,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 046,00 40 384,00 42 430,00 

Oświata i wychowanie 32 282 511,00 9 342,00 32 291 853,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CA459D-A32C-4F63-9B50-99C69B632D20. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 167/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




